REDACAO

PUBLISHER
José Roberto Gongalves
jrg@arandaeditora.com.br

EDITORA
Hellen Corina de Oliveira e Souza
hellen@arandaeditora.com.br

EDITORES TECNICOS
Alexandre Tadeu Simon
atsimon@unimep.br
Antonio Augusto Gorni
maua@gorni.eng.br

REPORTERES
Adalberto Rezende
adalberto@arandaeditora.com.br

Fabio Laudonio
fabio.laudonio@arandaeditora.com.br

PUBLICIDADE

GERENTE COMERCIAL

Luci Sidaui

luci@arandaeditora.com.br

CONTATOS

Fernando Cremon
fernando.cremon@arandaeditora.com.br

Simone Pukar
simone@arandaeditora.com.br

ADMINISTRACAO

DIRETOR FINANCEIRO
Edgard Laureano da Cunha Jr.
elcj@arandaeditora.com.br

PRODUCAO
Nicolle Vieira
nicolle.vieira@arandaeditora.com.br

CIRCULACAO
Clayton Santos Delfino
csd@arandaeditora.com.br

REPRESENTANTES REGIONAIS

INTERIOR DE SP

Pedro Polyceno Bernardes

R. Milton José Robusti, 106, Apto. 134 - Jd. Botanico
14021-613 - Ribeirdo Preto, SP

Tel.: (16) 3620-1424 - Cel.: (16) 98205-3831
pedro.polyceno@arandaeditora.com

MINAS GERAIS

Oswaldo A. D. Christo

Christo Serv. de Cobranca Ltda.

R. Wander Rodrigues de Lima, 82 - Conj. 503
30750-160 - Belo Horizonte, MG

Tel.: (31) 3412-7031 - Cel.: (31) 99975-7031
oadc@terra.com.br

PARANA

Romildo Batista

R. Carlos Dietzsch, 541 - Conj. 204 - BI. E
80330-000 - Curitiba, PR

Tel.: (41) 3501-2489 - Cel.: (41) 9728-3060
romildoparana@gmail.com

RIO DE JANEIRO e ESPIRITO SANTO

Mauricio Pereira

RioBrasil Canais

Av. Dom Hélder Camara, 10.136 - sl. 201
21380-003 - Rio de Janeiro, RJ

Tel.: (21) 2599-8969 - Cel.: (21) 98762-8802
mauricio@riobrasilcanais.com

RIO GRANDE DO SUL

Maria José da Silva

Tel.: (11) 2157-0291 - Cel.: (11) 98179-9661
maria.jose@arandaeditora.com.br

SANTA CATARINA

Sérgio Ricardo Amorim

R. Urubici, 54 - Bairro Saguacu

89221-107 - Joinville, SC

Tel.: (47) 3438-1982 - Cel.: (47) 9613-6171

VolP: (47) 3001-4937 - Skype: sergio.ricardo.amorim
sergio_amorim@outlook.com




